
Jeden z největších
světových testů lyží
připravil německý
Skimagazin.
Přinášíme pouze ukázku
z originálního testu, který
nemá v Evropě obdobu.

Příloha 
IN magazínu HN

Tipy: cestování, kultura, jídlo, sport + programy multikin 

Č Í S L O  3 4  ● R O Č N Í K  I . ● V Y C H Á Z Í  2 7 . 1 1 . 2 0 0 2  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Městečko u Brna, které
voní po bojích
z napoleonských dob.

Víkend na Moravě

Slavkov

3

Studenti pražské AVU
představují své práce
v Galerii města Plzně.

Tipy v krajích

Drákulova sbírka

7

Metropole, která nabízí
ruch velkoměsta
i venkovskou idylu.

V zahraničí

Berlín

8

Vídeňské Technické
muzeum se věnuje historii
jízdního kola.

Tipy v zahraničí

Kolo ve staletích

12

Vybavení na zimu

Co nového připravili výrobci lyžařského
a snowboardového vybavení. Módu na svahu diktují
technické textilie.

Příloha IN magazínu HN 23

28

Skitest

Průvodce po
devítijamkovém golfovém
hřišti ve Slavkově u Brna.

Sport

Golf

21

Do malé obce na úbočí
Karpat za pečenou
domácí husou a lokšami.

Jídlo

Slovenský Grob

18

V českých a moravských
multikinech má premiéru
hned pět filmů najednou.

Programy multikin

Film týdne

16

Emil Filla, Toyen, Josef
Šíma – lákadla aukčních
síní na závěr sezóny.

Trh s uměním

Sezóna vrcholí

13

Sn
ím

ek
: Č

TK

IN_34  22.11.2002  12:02  Stránka 1


